No. 19.

(19.) ^
§ Qiiare iiicumbravit par Jamys de Audele ^ •^•^- 1^^^-

vers Levesqe Dexcestre, countant coment il porta <9"f"*^ I'l-

Quare impedit vers W. Chaumbernoun,^ et recover! vers

luy, et pendant sa suite luy livera^ la Prohibicion

le Eoi al hostieP Levesqe hors -de la barre del

Novel Temple de Loundres, et qil encombra leglise,

pendaunt le plee, deinz les vj moys, &c.^

—

Der. II

iFrom L., and 25,184, but

corrected by the record Flacita de

Banco, Easter, 18 Edw. III., E°
31. It there appears that the

action was brought by James de

Audeleye against John Bishop of

Exeter on the recovery by James of

his presentation to the church

of " Ilfridecombe " (Ilfracombe,

Devon), against William Chaum-
bernoun by Quare impedit.

2 L., H. de A., instead of Jamys
de Audele.

•^L., de C; 25,181, Chamber-

leyn.

* L., avera.

5 L., hostel.

^' According to the record, the

declaration was, "quod, cum prge-

" dicta ecclesia vacasset vicesimo

" nono die Aprilis anno regni

" domini Regis nunc decimo septi-

" mo per mortem Johannis de
" Lestre, personi3e impersonatae in

" eadem, super qua vacatione con-

" troversia mota fuit inter praedic-

" tum Jacobum et pra^dictum Wil-

" lelmum Chaumbernoun de prse-

" sentatione ecclesias supradictae,

" et idem Jacobus tulissetquoddam
" breve de Quare impedit versus

" prasfatum Willelmum de eadem
" ecclesia, quod quidem breve fuit

" returnabile hie in Crastino Ascen-
" sionis Domini anno regni domini
" Regis nunc decimo septimo, et

" quinto die Mail eodem anno
" Prohibitionem domini Regis ne

" ipse Episcopus ad ecclesiam prse-

" dictam aliquem admitteret, pen-
" dente inter praefatos Jacobum et

*' Willelmum placito supradicto,

" quidam Johannes de Delves ex
" parte ipsius Jacobi, supra pontem
" extra portamPalatii domini Regis
•' apud Westmonasterium quae

" vocatur Watergate, in praesentia

" Henrici de la Pole, Johannis de
'

' Haukestan,Willelmi de Horwiche,
" et aliorum, liberavit, super quo
" idem Jacobus die Sanctae Trini-

" tatis eodem anno praesentavit

" prsedicto Episcopo ad ecclesiam

" praedictara quendam Johannem
" de Wynstaneswyke, clericum
" suum, quam quidem prsesenta-

" tionem idem Johannes liberavit

" praefato Episcopo in hospitio

" ejusdem Episcopi in parochia
" SanctiClementis Dachorum extra

" barram Novi Templi Londonia-
" rum, in praesentia Johannis de
" Wetenhulle, Johannis Irisshe, et

" aliorum, super quo brevi de
" Quare impedit processus fuit

" continuatus usque in Octabas
" Sancti Michaelis tunc proxime
" sequentes quod ipse Jacobus
" praesentationem suam ad eandem
" ecclesiam per judicium Curiae